2023 年 3 月吉日

各 位

                      株式会社北洋銀行

ローンプラザおよび住宅ローン専用ダイヤルの

ゴールデンウィーク営業のお知らせ

平素は、北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、ローンプラザおよび住宅ローン専用ダイヤルのゴールデンウィークの営業を

下記の通りとさせていただきます。

休業中はご不便をおかけしますが、宜しくお願いいたします。

記

２０２３年度ゴールデンウィーク期間

本店、麻生、豊平、琴似、東区、白石、千歳ローンプラザ

住宅ローン専用ダイヤル 【  ０５７０-０８０—３８９】

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8

(金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

営業 休業 営業 営業 休業 営業

※上記は祝日休業のローンプラザおよび土・祝日休業のローンプラザです。

旭川、小樽、帯広、釧路、函館、苫小牧、室蘭、北見、岩見沢ローンプラザ

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8

(金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

営業 休業 営業 営業 休業 営業

※上記は土・日・祝日休業のローンプラザです。

以上

javascript:void(0)